
   

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

                                               

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 

«28»  сентября 2021 г.            село Красноармейское                                  № 138 

 

 Об отмене Постановления №202 от 06.12.2019г «Об утверждении Порядка 

определения статуса жилого дома блокированной застройки на территории 

муниципального образования Красноармейское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым» 

 

Руководствуясь частями 2, 3 статьи 16 Жилищного кодекса Российской 

Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, пунктом 2 части 2 статьи 49 

Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании  Устава  муниципального образования 

Красноармейского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым, по результатам проведения правовой экспертизы от 

22.09.2022года , администрация Красноармейского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.   Отменить Постановление №202 от 06.12.2019г «Об утверждении 

Порядка определения статуса жилого дома блокированной застройки на 

территории муниципального образования Красноармейское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым». 

2.  Настоящее постановление обнародовать на официальной странице 

муниципального образования   Красноармейского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на портале Правительства 

Республики Крым. 

3.  Постановление вступает в силу после официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

 

Председатель Красноармейского сельского совета –                                                                           

глава администрации Красноармейского                                                                            

сельского поселения                                                                       Е.Н.Косилова                                                                                                                    

 


